

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4700	57,66	27,10
	291312450 4201	Sonerie	buc	1,0000	180,00	180,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	0,00	0,00
83	RpEF21 A	Montarea accesoriilor pentru lampi : fasunguri E 27 - simbol 0140 A Plafon	buc			107,39 14,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2600	57,66	14,99
	287527631 2648	Plafon	buc	1,0000	88,00	92,40
84	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			75,16 15,57
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	59,00	59,59
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,00
85		Montarea lampilor de semnalizare de camera, cu unul sau mai multe becuri, montate pe dibluri Signalizator	buc			24,06 23,06
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	57,66	23,06
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	265310210	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,00

